ת"פ 27594-05-18 מדינת ישראל נ' גולן

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ראובן גולן נאשם

החלטה

הליך לקיים לנאשם לא אפשרה כי המאשימה נגדו, בשל העובדה כתב האישום שהוגש לביטול לפניי בקשת הנאשם
שימוע בהתאם לדרישה הקבועה בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב 1982 .

רקע עובדתי:

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של פגיעה בפרטיות, עבירה על הוראות סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות,
תשמ"א 1981 .

על פי עובדות כתב האישום, ביום 10/3/2017, ביקרה המתלוננת במרכז קניות בנס ציונה .

במחיצה מופרדים בקניון השירותים תאי בקניון. הנשים לשירותי המתלוננת נכנסה לערך, 10:30 בשעה זה, במועד
שאינה מגיעה עד לתקרת התא. מיד לאחר מכן, נכנס הנאשם לשירותי הנשים, התכופף והסתכל מבעד לרווח שבין דלת
לצעוק החלה הנאשם, של בפניו המתלוננת משהבחינה צרכיה.

לפגישה עותר שהנאשם ככל זאת, עם יחד בדיעבד, שימוע לקיום בבקשתו עתר לא הנאשם כי יצוין, אגב בהערת
מהיום. יום 21 בתוך מתאימה בבקשה המאשימה אל יפנה כאמור,

כאמור, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי אל הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אב תש"פ, 17 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.